[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CD-FUFMT Nº 80, DE 26 DE JULHO DE 2024.

Dispõe sobre alteração no Art. 1º da Resolução CD-FUFMT n.º 75/2024.
A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO NO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e;
CONSIDERANDO o despacho (7016881), no processo nº 23108.037496/2024-50;
R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º  Alterar no Art. 1º da Resolução CD-FUFMT n.º 75, de 19 de julho de 2024, o que segue:

Onde se lê:

no período de 24 de agosto de 2024 a 05 de setembro de 2024

Leia-se:

no período de 24 de agosto de 2024 a 08 de setembro de 2024.
Art. 2º  Esta resolução entra em vigor nesta data.
Cuiabá, 26 de julho de 2024.
Rosaline Rocha Lunardi
Presidente em exercício no Conselho Diretor